DOS í cero,de los estatutos sociales de la compañía

STIMM SOLUCIONES INTELIGENTES PARA MERCADO MÓVIL

CÍA. LTDA., por el siguiente texto: “ARTÍCULO TERCERO. CAPITAL

SUSCRITO.- El capital suscrito de la compañía es de/CUATRO

MILLONES QUINIENTOS MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS

DE AMÉRICA ( US $ 4,500,000.00 Ávidido en CUATRO MILLONES

QUINIENTAS MIL 4 4,500,000 ) participaciones iguales, acumulativas e

indivisibles de ¿ÍN DÓLAR DE,LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

(US $ 1.00 ) CADA UNAodo aumento de capital suscrito, como su

respectiva suscripción y pago se lo realizará conforme lo determine la by.-

El capital social de la compañía se encuentra integrado conforme lo

[...]

Cn iguales a los determinados en la contabilidad de las precitadas

empresas.- Usted señor Notario se dignará agregar las demás cláusulas de

estilo que fueren necesarias para la plena validez de este instrumento..-

(_ firmado ) Abogado Rodrigo, Álvarez Tobar, con matricula profesional

número diez mil trescientos dos ( N* 10302 ) del Colegio de Abogados de

Quito.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA, que queda

elevada a escritura pública con todo su valor legal, leída que le fue a la

compareciente por mí el Notario en alta y clara voz, sy/áfirma y ratifica en su

contenido y para constancia de ello r a juntamente conmigo en unidad de

[...]

su cláusula Quinta, comparecerá el fideicomiso a la suscripción del 66% de las participaciones
resultantes del aumento de capital.

?

texto: “ARYÍCULO TERCERO.- CAPITAL SUSCRITO.- El capital suscrito de la compañía es de

CUATRO MO QUINIENTOS MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($
4,500,000) dividido en cuatro millones quinientas mil participaciones iguales, acumulativas e
indivisibles de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 1,00), cada una. Todo

aumento de capital suscrito, como su respectiva suscripción y pago se lo realizará conforme lo
determine la Ley.”

5.- Se resuel reformarel artículo tode los estatutos sociales de la compañía porel siguiente